
Zespół Szkc^no-Przedszkcdny 
w WleBdch Gezach

37-627 Wieśka Oczy: cl Leśna 13
?eL 166310136, e“maikzspWQ@wp.p' ZARZĄDZENIE NR 1/2021

DYREKTORA
ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

w Wielkich Oczach 

z dnia 04 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego na rok 2021 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), oraz § 8 ust. 5 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), w związku z informacją o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach 
w brzmieniu jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zatwierdzam plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 
finansowanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach określonego 
w art. 223 uofp., w brzmieniu Jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z JWcM ńs&a

Zespołu
w WiJS

■ngr Jad



Zespól Szkolno-Przedszkolny 
w Wielkich Oczacn 

37-627 Wielkie Oczy, ul Leśne i3 
h-4 ^66310196, e-mail:zspwo@wp.pl 

NIP17931629206, R:3811928/2

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 1/2021 

Dyrektora Zespołu Szkolnó-Przedszkolnego w Wielkich Oczach

PLAN FINANSOWY NA 2021 ROK
DZIAŁ 8011854

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W WIELKICH OCZACH

Dział Rozdział Paragraf Opis
2021

PLN

80
1 

- O
św

ia
ta

 i w
yc

ho
w

an
ie 0)

i 
AB

O

O
fMV)

O
o00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80030,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1284 870,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 290,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 290,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 070,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 720,00 zł
4210 Zakup materiałów r wyposażenia 24 200,00 zł
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 600,00 zł
4260 Zakup energii 109 900,00 zł
4270 Żaku usług remontowych 1000,00 zł
4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 25 850,00 zł
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 480,00 zł
4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 zł
4430 Rożne opłaty i składki 3 370,00 zł
4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 60 950,00 zł
4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 4 840,00 zł
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 1 600,00 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 300,00 zł

801 80101 2 2 026 260,00 zł

80
1 -

 O
św

ia
ta

 i w
yc

ho
w

an
ie

80
10

4 
- P

rz
ed

sz
ko

la

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 760,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 780,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 940,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 150,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 140,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 zł
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 zł
4260 Zakup energii 27 010,00 zł
4270 Żaku usług remontowych 9 000,00 zł
4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 214 880,00 zł
4430 Rożne opłaty i składki 830,00 zł
4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 21590,00 zł
4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 1190,00 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 180,00 zł

801 80104 2 917 050,00 zł
*Vł 
o
T-l O co 80

14
6 

- 
Do

ks
zt

ał
 

ca
ni

e i
 

do
sk

on
a 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 6 370,00 zł

801 80146 2 10 370,00 zł

80
1 

- O
św

ia
ta

 l w
yc

ho
w

an
ie * 15

<3 "w ® <U T3
3 €

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 110,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 540,00 zł

80
14

9 -
 Re

al
iza

cji
 

m
et

od
 pr

ac
y d

la
 

w
 pr

ze
ds

zk
ol

ac
h i

 
pr

ze
ds

zk
ol

ny 4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00 zł
4260 Zakup energii 5 820,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 60,00 zł
4430 Rożne opłaty i składki 180,00 zł
4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 260,00 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00 zł

801 80149 Z 24 610,00 zł

80
1 -

 O
św

ia
ta

 i w
yc

ho
w

an
ie

80
15

0 -
 Re

al
iza

cja
 sp

ec
j. z

ad
ań

 w
 

sz
ko

ła
ch

 po
ds

t.

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 930,00 zł
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 670,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 1780,00 zł
4260 Zakup energii 4 460,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 50,00 zł
4430 Rożne opłaty i składki 140,00 zł
4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 4 040,00 zł
4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 200,00 zł
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1130,00 zł



Zespół Szkolno-Przedszśolny 
w Wielkich Oczach 

37-627 Wielkie Oczy, ul. Leśna 13 
b-L 166310196. e-mail:zspwo@wp.pl 
*NłP:7931629206, R:381192872 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 1/2021 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolengo w Wielkich Oczach

PLAN FINANSOWY NA 2021 ROK
Wydzielony rachunek dochodów i wydatków

art. 223 ustawy o finansach publicznych z 27.08.2009 r. 
Dz.U. z 2019 r. poz 869 z poźn zm.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkich Oczach

DOCHODY PLAN
Dział Rozdział § Nazwa
801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE : 40 600,00 zł

80101
0610

SZKOŁY PODSTAWOWE
Wpływy zopłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawa

27 200,00 zł

świadectw,dyplomów,zaświadczeń,certyfikatów i ich 
duplikatów 200,00 zł

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 zł
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze

400,00 zł

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 25 000,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 zł

80104
0610

PRZEDSZKOLA
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie

13 400,00 zł

świadectw,zaświadczeń,certyfikatów i ich duplikatów 100,00 zł
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 zł
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych dp sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym charakterze

200,00 zł

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 12 000,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 zł

WYDATKI PLAN
Dział Rozdział § Nazwa
801 OŚWIATA l WYCHOWANIE 40 600,00 zł

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 27 200,00 zł
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 zł
4220 Zakup śrdków żywności 4 000,00 zł
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 zł
4430 Różne opłaty i składki 250,00 zł

80104 PRZEDSZKOLA 13 400,00 zł
4190 Nagrody konkursowe 700,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 zł
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 zł
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 zł

iłyrektórL
igńcb. i

'ngr J

lesposy

iga P&Źczyńska


